РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.12.2012 № 142

г. Южа

о предложении Шиловой Т.Л. кандидатом в члены участковой
избирательной комиссии № 748 Талицкого сельского поселения

Южского муниципального района

       В  соответствии  с  Постановлением  ЦИК  России  от  17.02.2010

№ 192/1337-5 "О Методических рекомендациях, о порядке формирования

территориальных  избирательных  комиссий,  избирательных  комиссий

муниципальных  образований,  окружных  и  участковых  избирательных

комиссий", со статьями 22,27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие

в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»  (в  действующей

редакции),  статьями  6,  10  Закона  Ивановской  области  от  13.07.2007

№  98-ОЗ  «О  системе  избирательных  комиссий  в  Ивановской  области»

(в действующей редакции), Совет Южского муниципального района

РЕШИЛ:
− предложить  кандидатом  в  члены  участковой  избирательной

комиссии  №  748  Талицкого  сельского  поселения  с  правом  решающего

голоса  Шилову  Татьяну  Леонидовну,  заместителя  главы администрации

Южского  муниципального  района,  начальника  отдела  образования

администрации Южского муниципального района;

− опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района»

− направить  данное  решение  в  избирательную  комиссию

Южского района.

Глава Южского муниципального района                         Е.А. Муратова